

Data e hora da consulta: 08/11/2021 14:54

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70021	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.885.797/0001-75	RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS	90010-280
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	51-3294-9000

Ano	Tipo	Número
2021	NE	557

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167795	0100000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/11/2021	Ordinário	0009563-51.2021	-	127.248,68

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.634.834/0001-72	WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA	99706-399
Endereço		
SALOMAO IOSCHPE 267 INDUSTRIAL		
Município	UF	Telefone
ERECHIM	RS	(54) 3321-2177

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

21CT0038 - TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 38/2021, QUE FAZEM ENTRE SI A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL E A EMPRESA WTEC MÓVEIS E EQUIPAMENTOS TÉCNICOS LTDA, NOS TERMOS DA ADEÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 12/2019 DO COMANDO DA 7ª REGIÃO MILITAR.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/11/2021 13:57:32	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2021 14:54

Usuário: ***.821.160.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	127.248,68

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	30 (TRINTA) UNIDADES DE ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 1,98 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, COR CINZA. MARCA: BICCATECA FABRICANTE: WTEC MÓVEIS E EQUIPAMENTOS TÉCNICOS LTDA MODELO / VERSÃO: 12000. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, CONFORME CONTRATO.	102.708,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2021	Inclusão	30,00000	3.423,6300	102.708,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	06 (SEIS) UNIDADES DE ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 1,98 M, LARGURA 0,92 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, COR CINZA. MARCA: BICCATECA FABRICANTE: WTEC MÓVEIS E EQUIPAMENTOS TÉCNICOS LTDA MODELO / VERSÃO: 12003. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, CONFORME CONTRATO.	13.173,18

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2021	Inclusão	6,00000	2.195,5300	13.173,18

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	20 (VINTE) UNIDADES DE PAINEL DE SINALIZAÇÃO PARA ESTANTE DUPLA- TOTALMENTE CONFECCIONADA EM AÇO COM ESPESSURA DE 0,90 MM E TRATAMENTO QUÍMICO DAS CHAPAS ATRAVÉS DO SISTEMA ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA MÍNIMA DE 90 MICRAS. ENCAIXADO, DEVERÁ FICAR COMPLETAMENTE EMBUTIDO NA LATERAL DA ESTANTE. MARCA: BICCATECA FABRICANTE: WTEC MÓVEIS E EQUIPAMENTOS TÉCNICOS LTDA MODELO / VERSÃO: 12036. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, CONFORME CONTRATO.	10.109,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2021	Inclusão	20,00000	505,4600	10.109,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	04 (QUATRO) UNIDADES DE PAINEL DE SINALIZAÇÃO PARA ESTANTE SIMPLES- TOTALMENTE CONFECCIONADA EM AÇO COM ESPESSURA DE 0,90 MM E TRATAMENTO QUÍMICO DAS CHAPAS ATRAVÉS DO SISTEMA ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAMADA MÍNIMA DE 90 MICRAS. MARCA: BICCATECA FABRICANTE: WTEC MÓVEIS E	1.257,40

Data e hora da consulta: 08/11/2021 14:54

Usuário: ***.821.160-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	127.248,68

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	EQUIPAMENTOS TÉCNICOS LTDA MODELO / VERSÃO: 12039. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, CONFORME CONTRATO.	1.257,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/11/2021	Inclusão	4,00000	314,3500	1.257,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

08/11/2021 13:57:32

Gestor Financeiro

FRANCISCO ALEXANDRE BERTOLO KAUSCH

***.283.100-**

08/11/2021 13:54:33

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/11/2021 13:57:32	Alteração